
BUS 970 Deesen – VallendarBUS 970 Deesen – Vallendar

Zickenheiner GmbH
Tel. 0261 9846150 

Beschränkungen 1
Deesen 06:28
Breitenau Hauptstraße 06:30
- Kirche 06:31
Wittgert Kapelle 06:33
Wirscheid 06:38
Sessenbach 06:40
Alsbach Dorfgemeinscha… 06:43
Nauort Tankstelle 06:46
- Weiherplatz 06:47
- Friedhof 06:48
Caan Ortsrand 06:50
Stromberg Schule 06:53
- Unterdorf 06:54
Vallendar Schönstatt 07:20
1 nur an Schultagen

BUS 970 Vallendar – Deesen

Zickenheiner GmbH
Tel. 0261 9846150

Beschränkungen 1 1
Vallendar Schönstatt 13:18 15:23
- Marienschule 13:19 15:24
Stromberg Unterdorf 13:35 15:40
- Schule 13:36 15:41
Caan Ortsrand 13:38 15:43
Nauort Friedhof 13:39 15:44
- Weiherplatz 13:40 15:45
- Tankstelle 13:41 15:46
Alsbach Dorfgemeinscha… 13:44 15:49
Sessenbach 13:47 15:52
Wirscheid 13:49 15:54
Wittgert Kapelle 13:55 16:00
Breitenau Hauptstraße 13:57 16:02
- Kirche 13:58 16:03
Deesen 14:00 16:05
1 nur an Schultagen Mi Kein Einsteigen


